 V 02.20_CN
BXT3-13
BXT3-16
BXT3-19
使用说明书中文
用塑料带捆扎的手提电动打包机
    专利申请中

	● BXT3-19：15-16 mm, 18-19 mm
5.3.1	 BXT3-13：改装从9mm 转换为 13mm
所需部件 订货号
前扎带导向 13 mm (3) 1832.031.051
后扎带导向 13 mm (8) 1832.041.019
后扎带导向 13 mm (9) 1832.042.043
梅花沉头螺栓， M4x6(4) 1912.204.064
	► 从机器中取出电池。松开三颗梅花圆柱头螺栓（6）。向手柄拉摇杆，松开梅花圆柱头螺栓（7），
卸下后扎带导向9毫米（8）。
	► 拆下侧盖板（5）。
	► 松开梅花沉头螺栓（2），卸下前扎带导向9毫米（1）。
	► 松开梅花沉头螺栓（4），卸下前扎带导向9毫米（3）。安装前扎带导向13毫米（3）（用乐泰222紧
固沉头螺钉）。
	► 松开梅花圆柱头螺栓（10），卸下后扎带导向9毫米（9）。安装后扎带导向13毫米（9）（用乐泰
222紧固圆柱头螺栓）。
	► 安装侧盖板（5）（用乐泰222紧固圆柱头螺栓）。安装后扎带导向 13 mm (8)。
BXT3-13：改装从13 mm 转换为 9 mm
所需部件 订货号
前扎带导向 9 mm (1) 1832.031.121
前扎带导向 9 mm (3) 1832.031.046
后扎带导向 9 mm (8) 1832.041.020
后扎带导向 9 mm (9) 1832.042.047
梅花沉头螺栓， M4x6 (4) 1912.204.064
梅花沉头螺栓， M4x10(2) 1912.204.108
	► 从机器中取出电池。松开三颗梅花圆柱头螺栓（6）。向手柄拉摇杆，松开梅花圆柱头螺栓（7），
卸下后扎带导向13毫米（8）。
	► 拆下侧盖板（5）。
	► 安装前扎带导向9毫米（1）（用乐泰222紧固沉头螺钉）。
BXT3-19
1 2
3 4
5
6 7
10
9
8
V 02.20_CN   SIGNODE BXT3-13/16/19 21 / 28中文
	► 松开梅花沉头螺栓（4），卸下前扎带导向13毫米（3）。安装前扎带导向9毫米（3）（用乐泰222紧
固沉头螺钉）。
	► 安装后扎带导向9毫米（9）（用乐泰222紧固圆柱头螺栓）。
	► 安装侧盖板（5）（用乐泰222紧固圆柱头螺栓）。安装后扎带导向 9 mm (8)。
5.3.2	 BXT3-16：改装从13 mm 转换为 16 mm
所需部件 订货号
后扎带导向 16 mm (8) 1832.041.018
	► 从机器中取出电池。松开三颗梅花圆柱头螺栓（6）。向手柄拉摇杆，松开梅花圆柱头螺栓（7），
卸下后扎带导向13毫米（8）。
	► 拆下侧盖板（5）。
	► 松开梅花沉头螺栓（2），卸下前扎带导向13毫米（1）。
	► 松开梅花沉头螺栓（4），卸下前扎带导向13毫米（3）。
	► 松开梅花圆柱头螺栓（10），卸下后扎带导向13毫米（9）。
	► 安装侧盖板（5）（用乐泰222紧固圆柱头螺栓）。安装后扎带导向 16 mm (8)。
BXT3-16：改装从16 mm 转换为 13mm
所需部件 订货号
前扎带导向 13 mm (1) 1832.031.116
前扎带导向 13 mm (3) 1832.031.051
后扎带导向 13 mm (9) 1832.042.043
后扎带导向 13 mm (8) 1832.041.019
梅花沉头螺栓， M4x6 (2) (4) 1912.204.064
梅花圆柱头螺栓， M4x6 (10) 1913.904.064
	► 从机器中取出电池。松开三颗梅花圆柱头螺栓（6）。向手柄拉摇杆，松开梅花圆柱头螺栓（7），
卸下后扎带导向16毫米（8）。
	► 拆下侧盖板（5）。
	► 安装前扎带导向13毫米（1）（用乐泰222紧固沉头螺钉）。
	► 安装前扎带导向13毫米（3）（用乐泰222紧固沉头螺钉）。
	► 安装后扎带导向13毫米（9）（用乐泰222紧固圆柱头螺栓）。
	► 安装侧盖板（5）（用乐泰222紧固圆柱头螺栓）。安装后扎带导向 13 mm (8)。
       V 02.20_CN  SIGNODE BXT3-13/16/1922 / 28 中文
5.3.3	 BXT3-19：改装从16 mm 转换为 19 mm
所需部件 订货号
后扎带导向 19 mm (8) 1832.041.021
	► 从机器中取出电池。松开三颗梅花圆柱头螺栓（6）。向手柄拉摇杆，松开梅花圆柱头螺栓（7），
卸下后扎带导向16毫米（8）。
	► 拆下侧盖板（5）。
	► 松开梅花沉头螺栓（2），卸下前扎带导向16毫米（1）。
	► 松开梅花沉头螺栓（4），卸下前扎带导向16毫米（3）。
	► 松开梅花圆柱头螺栓（10），卸下后扎带导向16毫米（9）。
	► 安装侧盖板（5）（用乐泰222紧固圆柱头螺栓）。安装后扎带导向 19 mm (8)。
BXT3-19：改装从19 mm 转换为 16 mm
所需部件 订货号
前扎带止动器 16 mm (1) 1832.031.117
扎带导向 16 mm (3) 1832.031.067
后扎带导向 16 mm (9) 1832.042.048
内止动器 16 mm (8) 1832.041.022
梅花沉头螺栓， M4x6 (2) (4) 1912.204.064
梅花圆柱头螺栓， M4x6 (10) 1913.904.064
	► 从机器中取出电池。松开三颗梅花圆柱头螺栓（6）。向手柄拉摇杆，松开梅花圆柱头螺栓（7），
卸下后扎带导向19毫米（8）。
	► 拆下侧盖板（5）。
	► 安装前扎带导向16毫米（1）（用乐泰222紧固沉头螺钉）。
	► 安装前扎带导向16毫米（3）（用乐泰222紧固沉头螺钉）。
	► 安装后扎带导向16毫米（9）（用乐泰222紧固圆柱头螺栓）。
	► 安装侧盖板（5）（用乐泰222紧固圆柱头螺栓）。安装后扎带导向 16 mm (8)。
V 02.20_CN   SIGNODE BXT3-13/16/19 23 / 28中文
6	 保养和维修
	 警告
	 执行维护工作期间，意外启动可能造成受伤。
	 开始清洗、维护和修理工作之前取出电池。
6.1	 保养表格
工作 间隔（周期）
清洁机器（第6.2章） – 每天（当>300打包/天）
– 每周（当100-300打包/天）
润滑机器（第6.3章） – 每月（当100-300打包/天）
检修机器（建议） – 每2年或打包8万，
  由专业人员执行
6.2	 清洁机器
若在肮脏的环境中建议定期（每天）清洗机器。尤其应检查张紧轮和齿板是否有损坏，并保持清洁。
          警告
     	     吹气之前戴上护目镜！
	► 在电机下方的后外壳上有一个进入孔（Ø 3 mm），通过此孔用压缩空气首先将焊接装置吹干净。
	► 然后，从侧面用压缩空气将张紧轮和齿板吹干净。
	► 必要时，清洁/替换张紧轮/齿板（第6.4/6.5节）。
6.3	 重新润滑机器
为了确保最佳的稳定性，建议定期重新润滑机器。
	► 从机器中取出电池。松开四颗梅花圆柱头螺栓
（2），拆下后止动器（3）和侧盖板（4）。
	► 在焊接装置的两个点（5）小心地用一种耐高
压粘合剂润滑油喷雾（例如 Würth HHS 2000
）喷洒。
	► 除去基板的沉头螺栓（1），用同一喷雾通过润
滑孔喷洒。重新安装沉头螺栓（1）。
	► 重新安装侧盖板（4）。
6.4	 清洁/替换张紧轮
所需部件 订货号
BXT3-13 / BXT3-16：张紧轮（1）（易损件） 1821.047.034
BXT3-19：张紧轮（1）（易损件） 1821.047.037
径向深沟球轴承， Ø35/47x7 (2) 1930.180.356
梅花圆柱头螺栓， M4 (4) 1821.027.063
钢丝刷（6） 1821.901.004
BXT3-19
1
3
4
2
5
       V 02.20_CN  SIGNODE BXT3-13/16/1924 / 28 中文
拆卸
	► 从机器中取出电池。松开四颗梅花圆柱头螺栓
（4），拆下后扎带导向（5）和侧盖板（3）。
	► 小心拉出张紧轮（1）。
	► 从张紧轮拉出深沟球轴承（2）。
          警告
          吹气之前戴上护目镜！
	► 用压缩空气清洗张紧轮（1）。
	► 若切齿很脏：小心地用所附的钢丝刷（6）清
洁张紧轮。
	► 检查张紧轮磨损的齿。若切齿已磨损，更换张
紧轮。
          注意
          不能在转动中清洗张紧轮。齿断裂的危险！
安装
	► 安装的顺序正好相反。注意张紧轮的方向，见箭头。
	► 使用Klüberfett GBU Y 131 (Microlube) 润滑张紧轮的内齿。
6.5	 清洁/替换齿板
所需部件 订货号
BXT3-13 / BXT3-16：齿板（2）（易损件） 1821.048.027
BXT3-19：齿板（2）（易损件） 1821.048.031
梅花平头螺钉（1） 1832.039.285
钢丝刷（3） 1821.901.004
拆卸
	► 从机器中取出电池。
	► 松开梅花平头螺钉（1）。
	► 向手柄拉摇杆，拆下齿板（2）。
          警告
          吹气之前戴上护目镜！
	► 用压缩空气清洗齿板（2）。
	► 若切齿很脏：小心地用所附的钢丝刷（3）清
洁齿板。
	► 检查齿板磨损的齿。若多个齿已磨损，更换齿板。
安装
	► 安装的顺序正好相反。用乐泰222紧固平头螺钉（1）。
	– 齿板（2）在摇杆中必须能移动。
1
2
3
1 2 3 4 5
6
BXT3-19!
V 02.20_CN   SIGNODE BXT3-13/16/19 25 / 28中文
6.6	 更换刀具
所需部件 订货号
BXT3-13 / BXT3-16：刀具（1）（易损件） 1821.209.037
BXT3-19：刀具（1）（易损件） 1821.209.041
梅花圆柱头螺栓， M4 (3) 1821.027.063
梅花圆柱头螺栓，M4x12 (5) 1913.904.125
轴套(6) 1832.022.238
拆卸
	► 从机器中取出电池。
	► 松开四颗梅花圆柱头螺栓（3），拆下后扎带导
向（4）和侧盖板（2）。
	► 松开梅花圆柱头螺栓（5），取出并更换刀具
（1）与轴套（6）。
安装
	► 安装的顺序正好相反。
	► 安装刀（1）之前检查，是否在刀上部插入压缩
弹簧（7）。
	► 用乐泰222紧固圆柱头螺栓（5）。
6.7	 机器复位
	 注意
	 只能在摇杆被锁定时执行机器复位。
	 切勿强行拉摇杆！
	► 将随附的3毫米六角扳手（1）径直穿过底板上
的孔，插入后面的圆柱头螺栓（见箭头）。
	► 逆时针方向转十圈。为此，需要使一点力。
	► 拉动摇杆（2）。
	– 现在，焊接机制必须升起。
若未能成功执行机器复位，请联系服务中心！
2
3
4
5
61
7
BXT3-19
!
1
2
       V 02.20_CN  SIGNODE BXT3-13/16/1926 / 28 中文
6.8	 排除故障
如果发生故障，控制面板的背光和故障指示灯（图标+代码）亮起，此外，还发出声音信号。
如果故障仍然存在（未自动复位），通过卸下/插入电池排除故障。
显示/状态 原因/故障 排除